LFF6011009016
LFF6011009016
Verdeel- / installatiekanaal 60*110 mm
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Hoogte  60 mm
Breedte  110 mm
Lengte  2000 mm
Binnen​door​snede  5460 - 5460 mm²
Capa​ci​teit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld,
zonder appa​ra​ten)  23
Mate​riaal
Mate​riaal  Poly​vi​nyl​chlo​ride (PVC)
Opper​vlak​te​be​han​de​ling  Onbe​han​deld
RAL-​kleur  9016
Kleur  Verkeerswit
Veiligheid
Slag​vastheid IK  IK07
Bescher​mings​graad IP  IP40
Normen
Geschikt voor func​tie​be​houd volgens
DIN4102-12  Nee
Gebruiks​voor​waarden
Bedrijf​s​tem​pe​ra​tuur  -5 - 60 °C
Aansluit​mo​ge​lijkheden
Kabel​goot​ver​bin​ding  Voor​ge​mon​teerd met koppe​lingen
Samen​stel​ling
Aantal schei​dings​wanden  0
Aantal schei​dings​wanden  3
Met kabel​hou​ders  Ja
Met bescherm​folie  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden